134v Ordo librorum philosophiae naturalis Aristotelis
 "Ordo librorum philosophie naturalis aristotelis : In primis liber phisicorum: ... - ... : De causis et proprietatibus elementorum: De greco in latinum translatorum."

135r-140v Aristoteles, de memoria, translatio nova i. Guilelmi de Moerbeka

"[D]E memoria autem et memorari dicendum quid est ... - ... et propter quam causam dictum est. *) Explicit liber de memoria et reminiscencia in die nicolai 1468(**).

141r-155v Aristoteles, de somno et vigilia, translatio nova i. Guilelmi de Moerbeka

"[D]E sompno autem et vigilia considerandum est quid sint ... - ... diuinacione dictum est. *) Explicit liber de sompno et vigilia anno 1468 basilee(**).

155v Nota de contentis quattuor librorum Sententiarum
 "*) Materia primi sentenciarum (* Deus est perfectus bonitate infinita, est in persona trinus ... - ... veraciter absolutus." - Daraüber und adrunter Federproben und Teile von Quaestiones.

156r-157v leer.

158r Federproben, sonst leer.

158v-165v Aristoteles, oeconomica ex recensione Durandi de Alvernia, cum commentario

(159r-165v: textus) "IConomica et politica differunt non solum sicut domus et ciuitas ... - ... et filios et parentes. *) Deo gracias. finis. Finitus est in die ascensionis domini anno incarnationis domini 1468 in alma vniuersitate basiliensi liber yconomicorum aristotelis 2^{um} antiquam traductionem(*)".

(158v-165v: commentarius) "*) Secundum antiquam traductionem(*) Circa principium istius libri yeconomicorum Est primo sciendum ut dicit seneca ... - ... ut singula iuste dispensat quod nobis concedat qui sine fine viuit et regnat in secula seculorum Amen. finita est glosa seu commentum in die corporis christi hora 7ma de nocte per me iacobum louber arcium liberalium bacularium tunc temporis morantem in alma vniuersitate basiliensi etc. anno domini 1468.". *Chr. Flüeler, Mittelalterliche Kommentare ..., in: Bulletin de Philosophie médiévale 29, 1987, 213f. Nr. 64.*

166r-167v leer.

168r-208r Aristoteles, posteriorum analyticorum liber, versio communis, cum glossa introductoria

(168r-v) "Si vis scire librum prius ista require / Vtilitas titulus ... Titulus enim huius libri est liber posteriorum aristotelis annaliticorum. Intencio est nobis dare ...; (168v) *) Sequitur nunc de causa materiali sciencie circa quam scilicet de subiecto attribucionis(*) Dubitatur quid sit subiectum in libris posteriorum. Pro huius dubij intellectu est notandum quod subiectum capitul 2bus modis ... - ... per differentiam subiecti."